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부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 보육서비스 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

보육정책과 192,771,853 186,273,308 6,498,545

국 92,908,614 96,551,626 △3,643,012

도 61,026,418 61,838,282 △811,864

시 38,836,821 27,883,400 10,953,421

아이가 행복한 복지서비스 제공 189,534,121 186,032,575 3,501,546

국 92,908,614 96,551,626 △3,643,012

도 61,026,418 61,838,282 △811,864

시 35,599,089 27,642,667 7,956,422

보육서비스 기반강화 1,761,450 1,785,226 △23,776

국 36,304 36,304 0

도 84,804 84,892 △88

시 1,640,342 1,664,030 △23,688

보육서비스 지원 45,595 69,195 △23,600

201 일반운영비 37,345 44,845 △7,500

01 사무관리비 37,345 44,845 △7,500

○역곡어린이집 임시보육시설 임차료

17,500 25,000 △7,5002,500,000원*7월

203 업무추진비 3,250 4,350 △1,100

03 시책추진업무추진비 3,250 4,350 △1,100

○보육사업 업무추진 3,250 4,350 △1,1003,250,000원

307 민간이전 5,000 20,000 △15,000

04 민간행사사업보조 5,000 20,000 △15,000

○어린이집연합회 행사 지원 5,000 20,000 △15,0005,000,000원

경기도형 보육컨설팅 68,650 60,480 8,170

도 34,325 30,240 4,085

시 34,325 30,240 4,085

307 민간이전 68,650 60,480 8,170

도 34,325 30,240 4,085

시 34,325 30,240 4,085

05 민간위탁금 68,650 60,480 8,170

○경기도형 보육컨설팅 68,650 60,480 8,17068,650,000원

도 34,325 30,240 4,085

시 34,325 30,240 4,085

시군 육아종합지원센터 전문상담사 등 배치 81,654 90,000 △8,346

도 40,827 45,000 △4,173

시 40,827 45,000 △4,173

307 민간이전 81,654 90,000 △8,346

도 40,827 45,000 △4,173

시 40,827 45,000 △4,173

05 민간위탁금 81,654 90,000 △8,346

○시군 육아종합지원센터 장애위험 영유아 상담

지원 인력배치 41,654 50,000 △8,34641,654,000원

도 20,827 25,000 △4,173

시 20,827 25,000 △4,173



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 기능보강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

어린이집 기능보강사업 3,247,062 1,711,897 1,535,165

국 1,659,103 629,987 1,029,116

도 602,308 469,993 132,315

시 985,651 611,917 373,734

국공립 어린이집 확충 1,370,561 1,365,561 5,000

국 564,319 564,319 0

도 282,159 282,159 0

시 524,083 519,083 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○감정평가수수료 5,000 0 5,0002,500,000원*2개소

취약계층 이용 공공건축물 그린리모델링 1,530,165 0 1,530,165

국 1,029,116 0 1,029,116

도 132,315 0 132,315

시 368,734 0 368,734

401 시설비및부대비 1,530,165 0 1,530,165

국 1,029,116 0 1,029,116

도 132,315 0 132,315

시 368,734 0 368,734

01 시설비 1,530,165 0 1,530,165

○취약계층 이용 공공건축물 그린리모델링

1,530,165 0 1,530,1651,530,165,000원

국 1,029,116 0 1,029,116

도 132,315 0 132,315

시 368,734 0 368,734

어린이집 지원 9,115,186 9,326,370 △211,184

국 1,186,839 1,262,640 △75,801

도 2,144,772 2,208,247 △63,475

시 5,783,575 5,855,483 △71,908

어린이집 안전공제회비 지원 90,223 110,000 △19,777

307 민간이전 90,223 110,000 △19,777

11 사회복지사업보조 90,223 110,000 △19,777

○어린이집 안전공제회 가입비 지원

90,223 110,000 △19,77790,223,000원

어린이집 친환경쌀 지원 734,498 707,498 27,000

307 민간이전 734,498 707,498 27,000

11 사회복지사업보조 734,498 707,498 27,000

○어린이집 친환경쌀 지원 734,498 707,498 27,000734,498,000원

시간차등형 보육시범사업 241,800 206,400 35,400

국 120,900 103,200 17,700

도 60,450 51,600 8,850

시 60,450 51,600 8,850

301 일반보전금 15,120 6,480 8,640

국 7,560 3,240 4,320

도 3,780 1,620 2,160



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,780 1,620 2,160

01 사회보장적수혜금 15,120 6,480 8,640

○시간제보육 제공기관 교사수당 15,120 6,480 8,64015,120,000원

국 7,560 3,240 4,320

도 3,780 1,620 2,160

시 3,780 1,620 2,160

307 민간이전 226,680 199,920 26,760

국 113,340 99,960 13,380

도 56,670 49,980 6,690

시 56,670 49,980 6,690

10 사회복지시설법정운영비보조 226,680 199,920 26,760

○시간차등형 보육료 15,000 27,000 △12,00015,000,000원

국 7,500 13,500 △6,000

도 3,750 6,750 △3,000

시 3,750 6,750 △3,000

○시간차등형보육 제공기관 지원

211,680 172,920 38,760211,680,000원

국 105,840 86,460 19,380

도 52,920 43,230 9,690

시 52,920 43,230 9,690

영아 표준보육과정 프로그램 지원 774,000 744,090 29,910

도 232,200 223,227 8,973

시 541,800 520,863 20,937

307 민간이전 774,000 744,090 29,910

도 232,200 223,227 8,973

시 541,800 520,863 20,937

10 사회복지시설법정운영비보조 774,000 744,090 29,910

○영아 표준보육과정 프로그램 지원

774,000 744,090 29,910774,000,000원

도 232,200 223,227 8,973

시 541,800 520,863 20,937

영세아전용 어린이집 운영지원 1,024,452 1,150,000 △125,548

도 307,336 345,000 △37,664

시 717,116 805,000 △87,884

307 민간이전 1,024,452 1,150,000 △125,548

도 307,336 345,000 △37,664

시 717,116 805,000 △87,884

10 사회복지시설법정운영비보조 1,024,452 1,150,000 △125,548

○영세아전용 어린이집 운영지원

1,024,452 1,150,000 △125,5481,024,452,000원

도 307,336 345,000 △37,664

시 717,116 805,000 △87,884

공공형 어린이집 운영비 1,512,000 1,650,000 △138,000

국 907,200 990,000 △82,800

도 423,360 462,000 △38,640

시 181,440 198,000 △16,560

307 민간이전 1,512,000 1,650,000 △138,000



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 907,200 990,000 △82,800

도 423,360 462,000 △38,640

시 181,440 198,000 △16,560

10 사회복지시설법정운영비보조 1,512,000 1,650,000 △138,000

○공공형 어린이집 운영비 1,512,000 1,650,000 △138,0001,512,000,000원

국 907,200 990,000 △82,800

도 423,360 462,000 △38,640

시 181,440 198,000 △16,560

어린이집 운영지원(차량운영비 지원) 7,200 7,200 0

국 2,840 1,440 1,400

도 1,325 672 653

시 3,035 5,088 △2,053

307 민간이전 7,200 7,200 0

국 2,840 1,440 1,400

도 1,325 672 653

시 3,035 5,088 △2,053

10 사회복지시설법정운영비보조 7,200 7,200 0

○어린이집 운영지원(차량운영비 지원)

7,200 7,200 07,200,000원

국 2,840 1,440 1,400

도 1,325 672 653

시 3,035 5,088 △2,053

어린이집 운영지원(교재교구비) 259,831 280,000 △20,169

국 155,899 168,000 △12,101

도 72,753 78,400 △5,647

시 31,179 33,600 △2,421

307 민간이전 259,831 280,000 △20,169

국 155,899 168,000 △12,101

도 72,753 78,400 △5,647

시 31,179 33,600 △2,421

10 사회복지시설법정운영비보조 259,831 280,000 △20,169

○어린이집 운영지원(교재교구비)

259,831 280,000 △20,169259,831,000원

국 155,899 168,000 △12,101

도 72,753 78,400 △5,647

시 31,179 33,600 △2,421

보육아동 지원 124,027,625 123,986,611 41,014

국 68,147,554 73,290,471 △5,142,917

도 44,498,950 45,592,188 △1,093,238

시 11,381,121 5,103,952 6,277,169

가정양육수당 지원 17,446,552 18,605,640 △1,159,088

국 13,084,914 14,704,230 △1,619,316

도 3,053,147 3,430,987 △377,840

시 1,308,491 470,423 838,068

301 일반보전금 17,446,552 18,605,640 △1,159,088

국 13,084,914 14,704,230 △1,619,316

도 3,053,147 3,430,987 △377,840

시 1,308,491 470,423 838,068



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 보육아동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 17,446,552 18,605,640 △1,159,088

○가정양육수당 지원 17,446,552 18,605,640 △1,159,08817,446,552,000원

국 13,084,914 14,704,230 △1,619,316

도 3,053,147 3,430,987 △377,840

시 1,308,491 470,423 838,068

영유아보육료 지원 73,416,853 72,614,988 801,865

국 55,062,640 58,586,241 △3,523,601

도 12,847,949 13,670,123 △822,174

시 5,506,264 358,624 5,147,640

301 일반보전금 73,416,853 72,614,988 801,865

국 55,062,640 58,586,241 △3,523,601

도 12,847,949 13,670,123 △822,174

시 5,506,264 358,624 5,147,640

01 사회보장적수혜금 73,416,853 72,614,988 801,865

○영유아보육료 지원 73,416,853 72,614,988 801,86573,416,853,000원

국 55,062,640 58,586,241 △3,523,601

도 12,847,949 13,670,123 △822,174

시 5,506,264 358,624 5,147,640

누리과정 운영 지원 27,098,512 27,032,347 66,165

도 27,098,512 27,032,347 66,165

301 일반보전금 27,098,512 27,032,347 66,165

도 27,098,512 27,032,347 66,165

01 사회보장적수혜금 27,098,512 27,032,347 66,165

○누리과정 운영 27,098,512 27,032,347 66,16527,098,512,000원

도 27,098,512 27,032,347 66,165

누리과정 차액보육료 지원 4,997,808 4,862,436 135,372

도 1,499,342 1,458,731 40,611

시 3,498,466 3,403,705 94,761

301 일반보전금 4,997,808 4,862,436 135,372

도 1,499,342 1,458,731 40,611

시 3,498,466 3,403,705 94,761

01 사회보장적수혜금 4,997,808 4,862,436 135,372

○누리과정 차액보육료 4,997,808 4,862,436 135,3724,997,808,000원

도 1,499,342 1,458,731 40,611

시 3,498,466 3,403,705 94,761

외국인아동 보육료 지원 1,067,900 871,200 196,700

301 일반보전금 1,067,900 871,200 196,700

01 사회보장적수혜금 1,067,900 871,200 196,700

○외국인아동 보육료 지원 1,067,900 871,200 196,7001,067,900,000원

어린이집 교직원 지원 51,382,798 49,222,471 2,160,327

국 21,878,814 21,332,224 546,590

도 13,695,584 13,482,962 212,622

시 15,808,400 14,407,285 1,401,115

어린이집 대체인력 인건비 95,695 92,510 3,185

도 28,709 27,753 956



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 66,986 64,757 2,229

307 민간이전 95,695 92,510 3,185

도 28,709 27,753 956

시 66,986 64,757 2,229

10 사회복지시설법정운영비보조 95,695 92,510 3,185

○어린이집 대체인력 인건비 95,695 92,510 3,18595,695,000원

도 28,709 27,753 956

시 66,986 64,757 2,229

어린이집 대체교사 인건비 지원 1,316,838 1,468,683 △151,845

국 790,103 881,210 △91,107

도 368,715 411,231 △42,516

시 158,020 176,242 △18,222

307 민간이전 1,316,838 1,468,683 △151,845

국 790,103 881,210 △91,107

도 368,715 411,231 △42,516

시 158,020 176,242 △18,222

10 사회복지시설법정운영비보조 1,316,838 1,468,683 △151,845

○어린이집 대체교사 인건비 1,316,838 1,468,683 △151,8451,316,838,000원

국 790,103 881,210 △91,107

도 368,715 411,231 △42,516

시 158,020 176,242 △18,222

보육교직원 인건비 지원(영아전담 등) 4,750,864 4,478,310 272,554

국 2,850,518 2,686,986 163,532

도 1,330,242 1,253,927 76,315

시 570,104 537,397 32,707

301 일반보전금 338,000 447,831 △109,831

국 202,800 268,699 △65,899

도 94,640 125,393 △30,753

시 40,560 53,739 △13,179

01 사회보장적수혜금 338,000 447,831 △109,831

○보육교직원 특수교사 자격수당

338,000 447,831 △109,831338,000,000원

국 202,800 268,699 △65,899

도 94,640 125,393 △30,753

시 40,560 53,739 △13,179

307 민간이전 4,412,864 4,030,479 382,385

국 2,647,718 2,418,287 229,431

도 1,235,602 1,128,534 107,068

시 529,544 483,658 45,886

10 사회복지시설법정운영비보조 4,412,864 4,030,479 382,385

○보육교직원 인건비 지원(영아전담 등)

4,412,864 4,030,479 382,3854,412,864,000원

국 2,647,718 2,418,287 229,431

도 1,235,602 1,128,534 107,068

시 529,544 483,658 45,886

어린이집 보조인력 지원 1,646,772 1,860,600 △213,828

307 민간이전 1,646,772 1,860,600 △213,828



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 1,646,772 1,860,600 △213,828

○야간연장어린이집 보조교사 인건비

254,772 300,600 △45,828

○가정·민간어린이집 조리원 인건비 지원 1,392,000 1,560,000 △168,000

― 평가인증 또는 평가제C등급 이상

1,296,000 1,440,000 △144,000

― 평가미인증 또는 평가제D등급

96,000 120,000 △24,000

1,011,000원*21개소*12월

300,000원*360개소*12월

200,000원*40개소*12월

보육교직원 인건비 지원(국공립법인) 12,084,172 9,580,603 2,503,569

국 7,250,503 6,348,362 902,141

도 3,383,568 2,962,569 420,999

시 1,450,101 269,672 1,180,429

307 민간이전 12,084,172 9,580,603 2,503,569

국 7,250,503 6,348,362 902,141

도 3,383,568 2,962,569 420,999

시 1,450,101 269,672 1,180,429

10 사회복지시설법정운영비보조 12,084,172 9,580,603 2,503,569

○보육교직원 인건비 지원(국공립법인)

12,084,172 9,580,603 2,503,56912,084,172,000원

국 7,250,503 6,348,362 902,141

도 3,383,568 2,962,569 420,999

시 1,450,101 269,672 1,180,429

보육교직원 처우개선 지원(담임교사지원비) 6,803,180 6,908,448 △105,268

국 4,081,908 4,145,069 △63,161

도 1,904,890 1,934,365 △29,475

시 816,382 829,014 △12,632

301 일반보전금 6,803,180 6,908,448 △105,268

국 4,081,908 4,145,069 △63,161

도 1,904,890 1,934,365 △29,475

시 816,382 829,014 △12,632

01 사회보장적수혜금 6,803,180 6,908,448 △105,268

○어린이집 담임교사지원비 6,803,180 6,908,448 △105,2686,803,180,000원

국 4,081,908 4,145,069 △63,161

도 1,904,890 1,934,365 △29,475

시 816,382 829,014 △12,632

보육교직원 처우개선 지원(교사겸직 원장) 250,017 270,408 △20,391

국 150,010 162,245 △12,235

도 70,005 75,714 △5,709

시 30,002 32,449 △2,447

301 일반보전금 250,017 270,408 △20,391

국 150,010 162,245 △12,235

도 70,005 75,714 △5,709

시 30,002 32,449 △2,447

01 사회보장적수혜금 250,017 270,408 △20,391

○어린이집 교사겸직 원장 지원 250,017 270,408 △20,391250,017,000원

국 150,010 162,245 △12,235

도 70,005 75,714 △5,709



부서: 보육정책과

정책: 아이가 행복한 복지서비스 제공

단위: 어린이집 교직원 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 30,002 32,449 △2,447

장애아ㆍ영아ㆍ다문화반 교사 특수근무수당 1,091,520 965,520 126,000

도 327,456 289,656 37,800

시 764,064 675,864 88,200

301 일반보전금 1,091,520 965,520 126,000

도 327,456 289,656 37,800

시 764,064 675,864 88,200

01 사회보장적수혜금 1,091,520 965,520 126,000

○장애아ㆍ영아반ㆍ다문화반 교사 특수근무수당

1,091,520 965,520 126,0001,091,520,000원

도 327,456 289,656 37,800

시 764,064 675,864 88,200

어린이집 교원 보수교육 62,000 55,000 7,000

국 37,200 33,000 4,200

도 17,360 15,400 1,960

시 7,440 6,600 840

301 일반보전금 62,000 55,000 7,000

국 37,200 33,000 4,200

도 17,360 15,400 1,960

시 7,440 6,600 840

12 기타보상금 62,000 55,000 7,000

○어린이집 보육교직원 보수교육 62,000 55,000 7,00062,000,000원

국 37,200 33,000 4,200

도 17,360 15,400 1,960

시 7,440 6,600 840

보육교직원 인건비 지원(보조교사 등) 11,357,580 11,792,253 △434,673

국 6,544,548 7,075,352 △530,804

도 3,054,123 3,301,831 △247,708

시 1,758,909 1,415,070 343,839

307 민간이전 11,357,580 11,792,253 △434,673

국 6,544,548 7,075,352 △530,804

도 3,054,123 3,301,831 △247,708

시 1,758,909 1,415,070 343,839

10 사회복지시설법정운영비보조 11,357,580 11,792,253 △434,673

○보조교사 및 연장전담교사 인건비

11,357,580 11,792,253 △434,67311,357,580,000원

국 6,544,548 7,075,352 △530,804

도 3,054,123 3,301,831 △247,708

시 1,758,909 1,415,070 343,839

취약계층 돌봄인력 마스크 지원 사업 174,024 0 174,024

국 174,024 0 174,024

301 일반보전금 174,024 0 174,024

국 174,024 0 174,024

01 사회보장적수혜금 174,024 0 174,024

○취약계층 돌봄인력 마스크지원(성립전)

174,024 0 174,024174,024,000원

국 174,024 0 174,024



부서: 보육정책과

정책: 행정운영경비(보육정책과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보육정책과) 46,733 54,733 △8,000

기본경비 46,733 54,733 △8,000

기본경비 46,733 54,733 △8,000

202 여비 20,800 28,800 △8,000

01 국내여비 20,800 28,800 △8,000

○업무추진기본여비 20,800 28,800 △8,00020,800,000원

재무활동(보육정책과) 3,004,999 0 3,004,999

보전지출 3,004,999 0 3,004,999

반환금기타 3,004,999 0 3,004,999

802 반환금기타 3,004,999 0 3,004,999

01 국고보조금반환금 1,661,672 0 1,661,672

○공공형 어린이집 운영비 21,921 0 21,921

○어린이집 기능보강(전자출결시스템 장비비)

3,218 0 3,218

○시간차등형 보육시범사업 10,849 0 10,849

○지방육아종합지원센터 운영(부모교육)이자

19 0 19

○국공립어린이집 확충(2019 이월예산)

108,616 0 108,616

○공공형 어린이집 운영비(2019년)

50,042 0 50,042

○어린이집 운영지원(교재교구비)

16,716 0 16,716

○가정양육수당 지원 110,243 0 110,243

○영유아보육료 지원 158,157 0 158,157

○어린이집 대체교사 인건비 321,895 0 321,895

○어린이집 대체교사 인건비(2019년)

257,416 0 257,416

○영아전담 등 보육교직원 인건비 지원

128,025 0 128,025

○보육교직원 인건비 지원(국공립법인)

39,719 0 39,719

○어린이집 담임교사지원비(교사 근무환경개선

비) 269,695 0 269,695

○어린이집 교사겸직 원장 지원 20,052 0 20,052

○어린이집 보육교직원 보수교육 11,568 0 11,568

○보조교사 인건비 113,256 0 113,256

○어린이집 대체교사 인건비 이자 300 0 300

○부모모니터링단 운영 19,965 0 19,965

21,921,000원

3,217,830원

10,848,140원

18,930원

108,615,490원

50,041,310원

16,716,000원

110,242,500원

158,156,960원

321,894,870원

257,415,640원

128,024,360원

39,718,360원

269,695,000원

20,052,000원

11,568,000원

113,255,360원

299,060원

19,965,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,343,327 0 1,343,327

○영아 표준보육과정 프로그램 지원

4,563 0 4,563

○영세아전용 어린이집 운영지원 16,787 0 16,787

4,562,880원

16,786,120원



부서: 보육정책과

정책: 재무활동(보육정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시간연장형 어린이집 운영지원 37,080 0 37,080

○공공형 어린이집 운영비 10,230 0 10,230

○공공형 어린이집 운영비(2019년)

23,386 0 23,386

○어린이집 운영지원(교재교구비) 7,801 0 7,801

○어린이집 운영지원(급식비 및 운영비)

75,336 0 75,336

○가정양육수당 지원 25,724 0 25,724

○영유아보육료 지원 36,904 0 36,904

○누리과정 차액보육료 지원 247,924 0 247,924

○어린이집 대체인력 인건비 17,095 0 17,095

○어린이집 대체교사 인건비 150,219 0 150,219

○어린이집 대체교사 인건비(2019년)

120,128 0 120,128

○영아전담 등 보육교직원 인건비 지원

59,800 0 59,800

○가정·민간어린이집 조리원 인건비 지원

22,375 0 22,375

○보육교직원 인건비 지원(국공립법인)

18,536 0 18,536

○외국인근로자 자녀 보육교사 인건비

16,200 0 16,200

○어린이집 공기청정기 지원 212 0 212

○어린이집 담임교사지원비(교사 근무환경개선

비) 125,859 0 125,859

○어린이집 교사겸직 원장 지원 9,358 0 9,358

○시간차등형보육 시범사업 5,425 0 5,425

○어린이집 교직원 처우개선비 103,716 0 103,716

○어린이집 기능보강(전자출결시스템 장비비)

1,649 0 1,649

○보육교사 처우개선비 추가지원 29,630 0 29,630

○장애아·영아반·다문화반 교사 특수근무수당

16,920 0 16,920

○공공형 어린이집 인건비(조리원)

2,250 0 2,250

○어린이집 보육교직원 보수교육 5,399 0 5,399

○보조교사 인건비 52,853 0 52,853

○장애영유아보육교사 신규인력 양성과정

3,150 0 3,150

○장애영유아보육교사 전문성 강화교육

391 0 391

○누리과정 운영 이자 31,183 0 31,183

○어린이집 대체교사 인건비 이자 140 0 140

○경기도형 보육컨설팅 418 0 418

○경기도형 보육컨설팅 이자 13 0 13

37,080,000원

10,229,800원

23,385,890원

7,800,800원

75,335,860원

25,723,250원

36,903,280원

247,923,070원

17,094,590원

150,218,270원

120,127,930원

59,799,620원

22,374,020원

18,535,300원

16,200,000원

211,730원

125,858,400원

9,358,000원

5,424,080원

103,716,000원

1,648,920원

29,630,000원

16,920,000원

2,250,000원

5,398,400원

52,852,760원

3,150,000원

390,600원

31,182,740원

139,560원

417,910원

12,960원



부서: 보육정책과

정책: 재무활동(보육정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국공립어린이집 확충(2019 이월예산)

54,308 0 54,308

○시군육아종합지원센터 놀이지도사 등 배치

378 0 378

○시군육아종합지원센터 놀이지도사 등 배치 이

자 4 0 4

○부모모니터링단 운영 9,983 0 9,983

54,307,740원

377,540원

3,330원

9,983,000원


